郭挺睿律师 张砚律师

辽宁一雷律师事务所

王蕾律师团队

公告、广告权威发布媒体 广告部电话:024-22896693/13840263599
地址:沈阳市和平区北三经街 38号

征收决定公告
根据《大连市人民政府关于开征城市生活垃圾处理费的通知》规定，现将征收决定公告如下：
1.决定征收（决定字号：大城管征费决字〔2025〕0040 号）大连上方房地产开发有限公司（统

一社会信用代码：912102007644385048）2018年1月1日至2021年12月31日城市生活垃圾处理费
310800元(大写：叁拾壹万零捌佰元整)。

2.决定征收（决定字号：大城管征费决字〔2025〕0225号）大连九州饭店有限公司（统一社会信
用代码：912102006048601671）2017 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日欠缴城市生活垃圾处理费
440838元(大写：肆拾肆万零捌佰叁拾捌元整)。

3.决定征收（决定字号：大城管征费决字〔2025〕0071号）大连长城饭店有限公司（统一社会信
用代码：91210204696012981R）2017 年 1 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日欠缴城市生活垃圾处理费
215118元(大写：贰拾壹万伍仟壹佰壹拾捌元整)。

4.决定征收（决定字号：大城管征费决字〔2025〕0077号）大连市沙河口区鞍山路上岛咖啡店
（统一社会信用代码：91210204096386322B）2017年1月1日至2021年12月31日欠缴城市生活垃
圾处理费26505元(大写：贰万陆仟伍佰零伍元整)。

决定书自本公告发出之日起30日即视为送达。请在收到本决定书之日起十五日内至所在地
税务机关办税服务厅缴纳。如不服本决定，可自收到本决定书之日起六十日内向大连市人民政
府申请行政复议，也可以在六个月内向大连铁路运输法院提起行政诉讼。逾期不申请复议，也不
起诉，又不履行本决定的，本机关将申请人民法院强制执行。

联系电话：83621099
大连市城市管理局
2026年1月16日

行政处罚督促履行义务催告书
李洪艳:

你尚未履行我机关于2025年5月30日对你作出的“罚款人民币:伍万元整”的行政处罚决定(《沈阳市生